
　　　2018年4月吉日
お取引先様各位

不　二　ラ　テ　ッ　ク　ス株式会社
　　精　密　機　器　本　部
　　　　TEL　0282-30-1856
　　　　FAX　0282-30-1857

　　　　　　　連休のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は誠に勝手ながら、下記の間連休となり出荷を停止させて
いただきます。
ご了承の程お願い申し上げます。

敬具
　　　　　　記

2018年4月28日（土）　～　2018年5月6日（日）

以上


